TexHUUYecKu nacnopT
BanouHblit 3aXum ana Tpy6

Apt.-NO 1483785

3a01BHOI 6aN0UHBbIA 3aXKUM, C OTKPBITBIM FHE3A0M KPYI/0ii (DOpPMbI B KAYECTBE MHANBUAYANBHOTO
PELEHNA 1A KPENIeHNA Ha Onope.

- LIMHK-naMenbHOe MoKpbITHe

APTUKYAbHbIA Ne 1483785

Tun BCVPC 3-7 D32
0603HaueHue 1 BanouHblii 3axum
0603HaueHue 2 C HK.3aKNUMOM A.Tpy6bl 30-32 MM
Pasmep 3-7mm

matepuan Cranb

CokpalleHHoe HauveHoBaHne | Ctanb

Marepuana

loBepxHOCTb LInHK-namenbHoe NoKpbITHe
CokpalLieHne NoBepxHOCTH L

MuHUManbHasa eanHnLa 50,00 LLT.

npoaaxm

Bec 4,70 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1509335
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TexHUUYecKu nacnopT
BanouHblit 3aXum ana Tpy6

ApT.-NQ 1483785

OBO | Vers. 1509335

Tun coeanHenna / netans
Bua kpennenua
lpenenbHas Harpyska
TonumHa hnarua
[lnamerp Tpy6bl/kabena
[lnanasoH saxuma D
LLlapHup perynupyemblii
KoHew wapHupa

Tpy6a/kabens
3axumars
450,00 N
3,00-7,00 mm
26,00-32,00 Mm
26,00-32,00 Mm
0
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	_Trägerklammer/Befestigungsklammer
	Балочный зажим для труб __ (Typ: BCVPC 3-7 D32 - OBO)


